
 

 

UCHWAŁA NR XXV.262.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn.zm. ) oraz art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

 Zmiany po stronie dochodów :  zmniejszyć:  zwiększyć: 
 Ogółem    -  260 733 

 Dział  750  Administracja publiczna  -  201 120 
 Rozdz.  75011  Urzędy wojewódzkie  -  201 120 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

- 201 120 

 Dział  852  Pomoc społeczna  -  59 613 
 Rozdz.  85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  59 070 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 59 070 

 Rozdz.  85295  Pozostała działalność  -  543 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

- 543 

§ 2.  

 Zmiany po stronie wydatków :  zmniejszyć:  zwiększyć: 
 Ogółem    1 590 363  1 851 096 

 Dział  700  Gospodarka mieszkaniowa  430 025  581 025 
 Rozdz.  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  430 025  581 025 
§ 4590 Kary i odszkodowania wykonane na rzecz osób fizycznych - 581 025 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 025 - 
 Dział  750  Administracja publiczna  -  201 120 
 Rozdz.  75011  Urzędy wojewódzkie  -  201 120 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 168 098 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 28 902 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 120 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 4599



 Dział  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 900  6 900 
 Rozdz.  75416  Straż gminna (miejska)  6 900  6 900 
§ 4360 Opłaty z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 6 900 - 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 900 
 Dział  757  Obsługa długu publicznego  281 000  - 
 Rozdz.  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
 281 000  - 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

281 000 - 

 Dział  801  Oświata i wychowanie  855 438  984 667 
 Rozdz.  80101  Szkoły podstawowe  396 000  245 245 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000 - 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  181 400 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 66 000  
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób 

Niepełnosprawnych 
- 3 700 

§ 4260 Zakup energii - 13 000 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 8 000 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 24 145 
§ 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000 
 Rozdz.  80104  Przedszkola  238 935  480 491 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
90 000 - 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000 - 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 163 100 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 95 935 - 
§ 4260 Zakup energii 10 000 - 
§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 200 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 800 
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 265 000 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki i pomieszczenia 

garażowe 
- 4 050 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 30 441 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 900 
 Rozdz.  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  55 000  30 000 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
55 000 - 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 30 000 

 Rozdz.  80110  Gimnazja  56 500  160 928 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
20 000 - 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  140 000 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500 - 
§ 4260 Zakup energii 8 000 - 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 928 
 Rozdz.  80113  Dowożenie uczniów do szkół  43 900  - 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 43 900  
 Rozdz.  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  18 503  8 503 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 - 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000 - 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 503 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503 - 
 Rozdz.  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 100  17 000 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 - 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4599



 Rozdz.  80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 22 500  2 500 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
20 000 - 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 - 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500 
 Rozdz.  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 20 000  40 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 20 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 - 
§ 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000 
 Dział  852  Pomoc społeczna  -  59 613 
 Rozdz.  85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  59 070 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 59 070 
 Rozdz.  85295  Pozostała działalność  -  543 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 455 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 78 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 
 Dział  85305  Żłobki  17 000  17 771 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500 - 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500 - 
§ 4260 Zakup energii - 8 000 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4 771 

§ 3. 1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2016r w wysokości 237 002 625,97 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2016r w wysokości  258 864 069,97 zł. 

3) Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie   21 861 444,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym  16 502 200,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 359 244,00 zł.  

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 10 548 596,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie     8 488 596,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 060 000,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1     do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2     do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2016.”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 

3      do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2016r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do      

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4599



6) Załącznik nr „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2016 roku.” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 11” Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 

finansowanych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4599


		2017-05-12T13:29:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




